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 Medlemmer Varamedlemmer 
1 Fakultetsrepresentant JUS 

 
 

 

2 Anne Julie Semb, førsteamanuensis, 
Institutt for statsvitenskap (ISV), P.B. 1097 Blindern,0317  Oslo 
e-post a.j.semb@stv.uio.no 
tlf 22 85 61 25, faks 22 85 44 11 (tlf 22 74 36 80) 

Prof. Bjørn Erik Rasch 
Institutt for statsvitenskap (ISV), P.B. 1097 Blindern, 0317 Oslo 
e-post b.e.rasch@stv.uio.no 
tlf 22 85 51 83, tlf privat 33 77 84 88, faks 22 85 44 11 

3 Fakultetsrepresentant HF 
 
 

 

4 Bjørn Engesland 
Den Norske Helsingforskomité, Tordeskioldsgt. 6 B, 0160 Oslo 
e-post engesland@nhc.no 
tlf 22 47 92 00, faks: 22 77 92 01 (ref. navn)  ,mobil 95 75 33 50 

Gen. Sekr. John Peder Egenæs 
Amnesty International Norge, P.B.702 Sentrum, 0106 Oslo 
e.post: jegenes@amnesty.no 
tlf. 22 40 22 00, mobil:  91 10 06 76, fax: 22 40 22 50 

5 Christopher Hansteen 
Den norske advokatforening, LO’s juridiske avd. 
Youngsgt. 11, 0181 Oslo 
e-post:  ch@lo.no 
tlf: 23 06 16 67, mobil: 99 25 49 27, fax: 23 06 19 56 

Elisabeth Lier Haugseth 
Likestillings- og diskrimineringsombudet 
Postboks 8036 Dep., 0030 Oslo 
e-post: elh@ldo.no 
tlf: 24 05 59 50, mobil: 95 99 78 96, fax: 24 05 59 60 

6 Studentrepresentant 
 
 

 

7 Studentrepresentant  

8 Prof. Bård Anders Andreassen 
SMR 
e-post: b.a.andreassenlindholm@nchr.uio.no 
 tlf. 22 84 20 01, faks 22 84 20 02 

Førsteamanuensis Maria Lundberg 
SMR 
e-post: maria.lundberg@nchr.uio.no 
tlf: 22 84 20 14 faks 22 84 20 02 

9 Midlertidig vitenskapelig ansatte 
 
 

 

10 Programleder Siri Skåre 
SMR 
e-post: siri.skare@nchr.uio.no 
 tlf 22 84 20 39, faks 22 84 20 02 

Førstekonsulent Jasna Jozelic 
SMR 
e-post: jasna.jozelic@nchr.uio.no 
Tlf: 22 84 20 71, faks 22 84 20 02 

 
 Møter uten stemmerett:  

 Direktør Nils Butenschøn 
SMR 
n.a.butenschon@nchr.uio.no 
tlf 22 84 20 07 faks 22 84 20 02 mobil 90016143 

 

 Kontorsjef Daniel Kjelling 
SMR 
t.d.kjelling@nchr.uio.no 
tlf 22 84 20 12 faks 22 84 20 02 mobil 900 85 116 
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